
EURO-PARTNERS INTERNATIONAL ApS

CVR-nr.: 21061743

Farumgårds Alle 17
3520 Farum

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/04/2026

Joan Dudek
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EURO-PARTNERS INTERNATIONAL ApS
Farumgårds Alle 17
3520 Farum

CVR-nr.: 21061743
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Revisor UNICONSULT, REGISTRERET REVISIONS ApS
Valmuevej 16
3450 Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive agentur- og handelsvirksomhed indenfor kontor og møbelindustri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. 92.466, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 594.583, og en egenkapital på kr. 513.862.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		243.522	397.403
Personaleomkostninger		-126.438	-129.083
Resultat af ordinær primær drift		117.084	268.320
Andre finansielle indtægter		1.945	497
Øvrige finansielle omkostninger		-248	0
Ordinært resultat før skat		118.781	268.817
Andre skatter		-26.315	-23.290
Årets resultat		92.466	245.527
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		92.466	245.527
I alt		92.466	245.527

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Deposita		0	14.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	14.000
Anlægsaktiver i alt		0	14.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		85.185	127.604
Udskudte skatteaktiver		6.435	32.750
Tilgodehavender moms og afgifter		2.951	11.075
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1	13.847	0
Periodeafgrænsningsposter		6.167	6.702
Tilgodehavender i alt		114.585	178.131
Likvide beholdninger		479.998	299.016
Omsætningsaktiver i alt		594.583	477.147
AKTIVER I ALT		594.583	491.147

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		433.862	341.395
Egenkapital i alt		513.862	421.395
Leverandører af varer og tjenesteydelser		74.697	64.244
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.024	4.243
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	1.265
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		80.721	69.752
Gældsforpligtelser i alt		80.721	69.752
PASSIVER I ALT		594.583	491.147

Noter

1. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kapitalejerlånet er forrentet med $8+2+2,25\% = 12,25\%$
Lånet er fuldt og endeligt indfriet før underskrivelse af årsrapporten

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelse eller pantsætning pr. statusdagen

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret